东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2010〕40号

[image: image1]
东南大学关于组织参加第十届全国多媒体课件大赛的通知

各院系、各有关单位：

为进一步推动我校教学理念和方法的更新，促进现代信息技术、网络技术在教学中的应用，提高课件制作水平，挖掘学科教师的优秀课件成果。根据教育部信息中心[2010]11号文件精神，我校准备遴选若干件优秀课件参评，现将具体要求通知如下：

一、征集阶段（2010年5月10日—8月31日）
1、参赛课件分为单机版和网络版，不限制作软件和制作工具，不限风格形式。
2、参赛课件教学内容50%以上应为作者原创，课件引用的图文资料应注明来源；教学设计应激发学生主动学习，具有较好的人机交互；技术性中应突出运行状况与设计效果，容错性好，尽可能兼容各种运行平台，使用可靠、安全，素材资源符合网络使用的技术规范；艺术性中应强调界面设计合理、新颖、活泼、有创意，整体风格统一，导航清晰简捷，各种媒体制作精细，吸引力强，媒体效果佳，能激发学生学习兴趣。

3、每件参赛课件的制作者原则上不超过8人。凡参赛的课件应为非正式出版物。

4、提交材料要求：参赛者须提交电子版课件介绍，介绍课件的主要内容及特点；单机版课件以光盘形式提交参加评审；网络版课件以光盘形式提交原程序、网址、五分钟演示录像参加评审；报送光盘前须查杀病毒。同时将第十届全国多媒体课件大赛参赛回执表发至lirong@seu.edu.cn。
二、评审阶段（2010年9月1日—9月10日）

学校组织专家按照文件精神进行评审，遴选出我校推荐至教育部信息中心参赛的多媒体课件。

联系人：李蓉     电话：52090220

附件一、关于组织第十届全国多媒体课件大赛的通知(教信息中心
[2010]11号)

附件二、第十届全国多媒体课件大赛活动方案
附件三、第十届全国多媒体课件大赛评审标准
附件四、第十届全国多媒体课件大赛参赛回执表
二Ｏ一Ｏ年四月二十日
主题词：第十届    多媒体课件
东南大学教务处                       2010年4月20日印发